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NCC bygger idrottsarena i norska Fredrikstad 
NCC ska på uppdrag av Fredrikstad kommun bygga en ishall och multiarena i 

staden. Efter en planeringsfas i samverkan har nu entreprenadkontrakt tecknats. 

Ordervärdet uppgår till cirka 580 MSEK. 

Under våren 2025 inledde NCC och Fredrikstad kommun ett samarbete för att utveckla 

en ny idrottsarena för flera olika användningsområden. Nu är utvecklingsfasen klar och 

parterna har tecknat entreprenadkontrakt för att bygga Arena Fredrikstad. 

− Här har NCC, Fredrikstad kommun, arkitekter, konsulter och framtida användare 

arbetat tillsammans i ett tidigt skede i projektet och utvecklat en modern, framtidsinriktad 

och flexibel anläggning. Det ger en mycket bra utgångspunkt när vi nu går in i byggfasen, 

säger Catarina Molén-Runnäs, affärsområdeschef NCC Building Nordics.  

Den nya arenan kommer att innehålla två isytor och anpassas för elitseriespel i ishockey. 

Arenan ska också kunna användas för konserter, mässor, utställningar och andra större 

evenemang. Arena Fredrikstad kommer att ersätta kommunens nuvarande ishall. 

− Det faktum att användarna också har varit involverade i processen har varit viktigt för 

att säkerställa att Arena Fredrikstad blir en funktionell och framtidsinriktad anläggning. Vi 

ser nu fram emot att förverkliga projektet tillsammans med NCC, säger Dag Marius 

Andersen, projektledare i Fredrikstad kommun. 

Byggnationen påbörjas i andra kvartalet 2026 och arenan planeras att vara färdigställd i 

slutet av 2028.  

Ordervärdet om cirka 580 MSEK orderregistreras i första kvartalet 2026 i affärsområde 

NCC Building Nordics.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tove Stål, Head of Group External Relations NCC, 076-521 61 02, tove.stal@ncc.se  

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 

https://www.ncc.se/media/bilder-och-film/

